[bookmark: _GoBack]別記様式第４号（第９条関係）

○○第○○○○○号
○○年○○月○○日

○○（環境）森林事務所長　　あて

○○市町村長

○○年度　ぐんま緑の県民基金市町村提案型事業補助金　変更交付申請書

○○年○○月○○日付け○第○○号で補助金交付決定のあった標記事業について、変更したいので、承認されたく関係書類を添えて申請します。

記
１　変更計画総括表	別紙のとおり　（要領別記様式１４号付表1）
２　変更理由書　別紙のとおり　(要領別記様式１４号別紙)
３　箇所別事業変更協議書　別紙のとおり　（要領別記様式1４号付表2）
４　変更後の事業完了年月日	○○年○○月○○日

※事業完了年月日は、支払いが完了する日以降とする。

※経費の配分の変更をする場合に提出する。